
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/163/2018 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Milejczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1, 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 1089, z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232) na wniosek Wójta Gminy 

Milejczyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Milejczyce dokonuje się podziału Gminy Milejczyce na okręgi wyborcze, 

ustala się ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 

określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Na ustalenia w sprawach okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu 

w Białymstoku i Wojewodzie Podlaskiemu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/101/2012 Rady Gminy Milejczyce z dnia 07 września 2012 roku w sprawie 

podziału Gminy Milejczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 2703) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący 

Mikołaj Koczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 marca 2018 r.

Poz. 1429



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/163/2018 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 26 marca 2018 r. 

Podział Gminy Milejczyce na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Milejczyce wg stanu na dzień 31.12. 2017 r.: 1962 

2. Liczba wybieranych radnych: 15  

3. Jednolita norma przedstawicielstwa:  130,8 

Numer okręgu Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1. Milejczyce: Jałtuszczyki, ul. Nowy Świat, 

ul. Kozłowa, ul. Mietlicka,  

ul. Św. Barbary od Nr 41-dk  

127 1 

2. Milejczyce:  

ul. Zabłocka  

122 1 

3. Milejczyce: ul. Św. Barbary od Nr 3-40, 

ul. Mała, ul. Sadowa, ul. Sklepowa,  

ul. Krzywa  

102 1 

4. Milejczyce: 

 ul. 3 Maja od Nr 1-50, ul. Nowa,  

ul. Parkowa, ul. Magazynowa,  

ul. Nurzecka  

166 1 

5. Milejczyce: 

 ul. 3 Maja od Nr 54- dk  

ul. Browarna 

151 1 

6. Milejczyce: 

ul. Kościelna, ul. Leśna, ul. Szkolna,  

ul. Zagumienna,  

ul. Wodociągowa, ul. Polna,  

142 1 

7. Biełki, Sobiatyno  146 1 

8. Lewosze, Borowiki, Gołubowszczyzna,  81 1 

9. Mikulicze, Miedwieżyki, Nowosiółki, 

Pawłowo, Ułanicze  

149 1 

10. Rogacze  94 1 

11. Pokaniewo  171 1 

12. Pokaniewo kol.  110 1 

13. Choroszczewo, Choroszczewo kol.  143 1 

14. Wałki, Lubiejki  150 1 

15. Chańki, Klimkowicze, Kościukowicze, 

Grabarka  

108 1 

Ogółem: 1962 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1429


		2018-03-28T12:43:48+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




